2SD300C17A3 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Power Integrations 2SD300C17A3 Power Integrations dodavatel Distributor Power Integrations
Power Integrations 2SD300C17A3
Power Integrations
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 2SD300C17A3
VÝROBCE Power Integrations
POPIS IC DUAL GATE DRIVER 30A
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 732 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 14 V ~ 16 V
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE Module
SÉRIE SCALE™-2
DOBA VZESTUPU / PÁDU (TYP) -
OBAL Tray
PAKET / KRABICE Module
OSTATNÍ JMÉNA 1810-1036
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 85°C (TA)
VSTUPNÍ FREKVENCE 2
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
LOGICKÉ NAPĚTÍ - VIL, VIH -
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYP VSTUPU -
TYP BRÁNY IGBT
ŘÍZENÁ KONFIGURACE Half-Bridge
DETAILNÍ POPIS Half-Bridge Gate Driver IC Module
AKTUÁLNÍ - ŠPIČKOVÝ VÝSTUP (ZDROJ, DŘEZ) 30A, 30A
BASE-EMITER (MAX) -
2SD300C17A3
Part Number: 2SD300C17A3
Výrobce / značka: Power Integrations
Popis produktu IC DUAL GATE DRIVER 30A
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 732 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2SD300C17A3.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 2SD300C17A3
2SD300C17A3.pdf
Související značky
Související produkty
2SD2704KT146
Výrobci:  LAPIS Semiconductor
Popis:  TRANS NPN 20V 0.3A SOT23-3
Na skladě:  1145893 pcs
RFQ
2SD2703TL
Výrobci:  LAPIS Semiconductor
Popis:  TRANS NPN 30V 1A TUMT3
Na skladě:  518467 pcs
RFQ
2SD315AI UL
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  IC DUAL GATE DRIVER 18A
Na skladě:  742 pcs
RFQ
2SD315AI-33
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  IGBT DVR CORE 3300V
Na skladě:  422 pcs
RFQ
2SD300C17A4
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Na skladě:  855 pcs
RFQ
2SD2705STP
Výrobci:  LAPIS Semiconductor
Popis:  TRANS NPN 20V 0.3A 3PIN SPT
Na skladě:  6849 pcs
RFQ
2SD300C17A2
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  IC DUAL GATE DRIVER 30A
Na skladě:  828 pcs
RFQ
2SD316EI-12
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  GATE DVR P&P SCALE-1
Na skladě:  585 pcs
RFQ
2SD2707T2LV
Výrobci:  LAPIS Semiconductor
Popis:  TRANS NPN 50V 0.15A VMT3
Na skladě:  875362 pcs
RFQ
2SD315AI-25
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  IGBT DVR CORE 2500V
Na skladě:  4199 pcs
RFQ
2SD300C17A1
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Na skladě:  871 pcs
RFQ
2SD315AI
Výrobci:  Power Integrations
Popis:  GATE DRIVER CORE SCALE-1 1700V
Na skladě:  1466 pcs
RFQ